
Obec Racková, IČO 00284386 KEO4 1.10.5 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Období: 2024 až 2025

Datum sestavení:23.11.2022

Příjmy
NázevPar Pol Org Akce Celkem rok 2024 rok 2025

DAŇOVÉ PŘÍJMY1XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 32 400 000,00 16 100 000,00 16 300 000,00XXXX
KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY3XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 0,00 0,00 0,00XXXX
NEDAŇOVÉ PŘÍJMY2XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 400 000,00 1 100 000,00 1 300 000,00XXXX
PŘIJATÉ TRANSFERY4XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 500 000,00 250 000,00 250 000,00XXXX

17 450 000,00 17 850 000,0035 300 000,00
Celkem rok 2025rok 2024CELKEM

Výdaje
NázevPar Pol Org Akce Celkem rok 2024 rok 2025

BĚŽNÉ VÝDAJE5XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 24 000 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00XXXX
KAPITÁLOVÉ VÝDAJE6XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 11 300 000,00 5 450 000,00 5 850 000,00XXXX

17 450 000,00 17 850 000,0035 300 000,00
Celkem rok 2025rok 2024CELKEM

Tento dokument je zveřejněn na úřední desce a na internetových stránkách obce (elektronické úřední desce)- www.rackova.cz. Do jeho listinné podoby je možné nahlédnout v
úředních hodinách v kanceláři účetní na obecním úřadě.
Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané obce Racková uplatnit buď písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednání na
veřejném zasedání zastupitelstva obce Racková dne 15. prosince 2022 v 19 hodin.
Vyvěšeno: 23.11.2022
Bude sejmuto

rok 2024 rok 2025

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

17 450 000,00 17 850 000,00

Rekapitulace

35 300 000,00

Celkem

17 450 000,00 17 850 000,0035 300 000,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00

1/2



Obec Racková, IČO 00284386 KEO4 1.10.5 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Počet záznamů: 6

2/2


